3

[image: image1.png]

Администрация городского округа город Первомайск

Нижегородской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
___20.01.2015___                                                                                    №__32__
О признании утратившими силу некоторых постановлений администрации городского округа  город Первомайск Нижегородской области
В целях приведения в соответствие с действующим законодательством   администрация городского округа город Первомайск Нижегородской области постановляет:
         1. Признать утратившими силу:
         1.1. Постановление администрации Первомайского муниципального района Нижегородской области от 12.10.2012 № 1021 «Об утверждении муниципальной целевой программы «Обеспечение градостроительной деятельности и территориального планирования на территории городского округа город Первомайск Нижегородской области на 2013-2015 годы».

         1.2. Постановление администрации Первомайского муниципального района Нижегородской области от 20.11.2012 № 1160 «О внесении изменений в постановление администрации Первомайского района от 12.10.2012 № 1021».

  1.3.Постановление администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области от 14.06.2013 № 642 «О внесении изменений в муниципальную целевую программу «Обеспечение градостроительной деятельности и территориального планирования на территории городского округа город Первомайск Нижегородской области на 2013-2016 годы», утвержденную постановлением администрации Первомайского муниципального района Нижегородской области от 12.10.2012 №1021».

1.4. Постановление администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области от 01.10.2013 № 1050 «О внесении изменений в постановление администрации Первомайского муниципального района Нижегородской области от 12.10.2012 № 1021».
1.5. Постановление администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области от 19.12.2013 № 1430 «О внесении изменений в муниципальную программу «Обеспечение градостроительной деятельности и территориального планирования на территории городского округа город Первомайск Нижегородской области на 2013-2016 годы», утвержденную постановлением администрации Первомайского муниципального района Нижегородской области от 12.10.2012 № 1021».

1.6. Постановление администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области от 17.09.2014 № 930 «О внесении изменений в муниципальную программу «Обеспечение градостроительной деятельности и территориального планирования на территории городского округа город Первомайск Нижегородской области на 2013-2016 годы», утвержденную постановлением администрации Первомайского муниципального района Нижегородской области от 12.10.2012 № 1021».

1.7. Постановление администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области от 24.11.2014 № 1174 «О внесении изменений в муниципальную программу «Обеспечение градостроительной деятельности и территориального планирования на территории городского округа город Первомайск Нижегородской области на 2013-2016 годы», утвержденную постановлением администрации Первомайского муниципального района Нижегородской области от 12.10.2012 № 1021».

        2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2015 года.

        3. Сектору архитектуры и градостроительства отдела архитектуры, капитального строительства и муниципального имущества администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации городского округа город Первомайск Нижегородской  области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»  http://www.1maysk.ru.

Глава администрации                                                                           Н.А.Левкин